®0®® | /ZERO CLAMP®

Prazision erleben

Ersatzteilbogen/ Spare parts list pos, | Mense/ | Artikel-Nr./ Benennung/
) Quantity | Article no. Designation

Artikel-Nr.: 13410-3/ Article no: 13410-3 1 1 28283-0 |Set Spindel / set spindle

Parallelspannbacke 80/48 / Parallel clamping jaw 80/48 - Spindel / spindle (1x)

- O-Ring / o-ring 8x1 (1x)

- Druckplattchen / pressure plate (1x)

2 1 27238-0 Set Platte / set plate

- Senkschraube/countersunk screw M3x6 (2x)
- Platte/plate (1x)

AuRerhalb der Sets bestellbar/orderable out of sets - O-Ring /0-ring 26x1 (1x)
3 1 20134-1 Set Klemmbligel/ Set clamp bracket

Mengfe/ Arti!(el-Nr./ Benennung/Designation - Klemmbiigel/clamp bracket (2x)
Quantity Article no. - Zylinderstift/cylindrical pin 4x12 (2x)

10 13418-0 |Kugeldruckschraube/pressing screw M8x16 - Kugeldruckschraube / pressing screw (2x)

10 20840-0 |Zylinderstift/cylinder pin - 4x12 1SO8735-A 4 1 20133-0 Set Flihrungsleiste /Set guide rail

10 18850-0 |Torxschraube/countersunk screw -1SO14581_M3x6 - Fiihrungsleiste/guide rail (2x)

10 20717-0 O-Ring /o-ring 26x1 - Senkschraube /countersunk screw M3x6 (4x)

10 17322-0  |O-Ring /o-ring 8x1 5 1 27212-0 Hochleistungsschmierpaste/ High performance lubricant

Die Verwendung von Hochleistungsschmierpaste

HPL-15 ist zwingend notwendig!l / The use of high- Set Platfe - Arfikel 27233
- set plate - arficle 27238
perfomance lubricant HPL-15 is absolutely necessary! - Schmierung mit Hochlei stungsschmierpaste HPL-15

- lubricated with high performance Luaricant HPL-15

- Schmierung mit Hochleistungsschmierpaste HPL-15

Set Spindel - Artikel 28283 @
- lubricated with high performance Lubricant HPL-15

set spindle - arficle 28283
- Schmierung mit Hochleistungsschmierpaste HPL-15
- Lubricated with high performance lubricant HPL-15

@ Set Klemmbugel - Artikel 20134-1
& setclamp bracket - arficle 20341
S

Parallespanngrundhacke + Innenleben

Bose jaw + innerlife

- nicht als Ersatzteil verfughar, nur Werksreparatur méglich
- not available for spare, only factory repair availoble

Nach Montage von Set Platte bzw. Set Spindel muss ®®® | FEROCLAMP

eine Funktions- und Spannkraftprufung erfolgenl! / A ESTURS T ACEAGH PRI 158 AT 1.5
After mounting of set plate or set spindle the ==

function and clamping force must be checkedl!

Die Spannkrafte und die dozugendrigen Orehmomente

Set Fuhrungsleiste - Artikel 20133

set quide rail - arficle 20133

-Schrauben M3x6 TX, Anzugsmoment Nm ungefettet
—screws M3x6 TX, fightening force Nm not Lubricated

an der Spindel sind der Tabelle in der akfuellen @ - i
. . , \ 7 2y

Bedienungsonleitung zu entnehmen / The clamping force ;lmnhlEISPHQSSEWEEMET'L%[1155(352 q*,—Arﬂrelt 22252 ~ | T )

and ossocinted forgue ore Listed in the actuol user monual 'O PETTCTMANCE LANERTT A= 155 071 - Brfice = ~ =

Erstellt: 22.06.2016, David Schulz Freigegeben: 23.06.2016, Josef Haiplik



